no quantitativo do objeto, até o limite de 25% (vinte e cinco por cento) do valor contratado;  

d) Fornecer o objeto, no preço, descrição, prazo e forma estipulada na proposta.  

21. VALOR GLOBAL ESTIMADO: 

21.3. O valor global estimado para possível fornecimento do objeto constante neste Termo de 

Referência é de R$ 63.996,20 (Sessenta e Três mil, novecentos e noventa e seis reais e vinte 

centavos). 

22. DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

22.3. As despesas, decorrentes da aquisição do objeto deste processo, ocorrerão à conta da 

Dotação Orçamentária:  

FICHAS  

Nº: 
DOTAÇÃO: RECURSO 

598 02.017.15.452.0323.2.410.3.3.90.30 -Material de Consumo Próprio